4. causa levata spectabilis ac generosi domini Ladislai Bölöni de eadem inclyti comi
tatus Crasznensis ordinarii vice comitis ab officio ut actoris in quem causae praesentis 
per mutationem officii a titulato domino Georgio Genesi de eadem, antea vice comite le
gitime et condescensa contra et adversus foeminam Elizabetham Bara, libertini Francisci 
Vég pro nunc in possessione Zovány, inclyto comitatu Crasznensi residentis consortem, 
ut incattam.

Pro actore procurator nobilis Franciscus Sebes de Zilah per quem cum protestatione 
dicit: Az említett certificatoria relatoriábúl bővebben is constál miképpen az incatta Isten 
és haza törvénye ellen sok keresztény embereknek mind személlyekben, mind marhájok- 
ban felette igen sok kárt tett boszorkányi bűvös-bávos mesterségével, sőt ami irtóztatóbb, 
maga nevezett hites férjét is, aki nékie feje, azon veszedelmes mesterségével úgy meg
rontotta, hogy se nem eszik, se nem iszik, hanem csak vészedelmezik, és mintegy mora- 
liter már meghalt. Mellyet is, dato termino, kész az actor űr ellene hitelessen comprobálni. 
Comprobálván pedig megkívánja az actor úr őkegyelme, hogy az incatta a Móses 
törvénye szerint is, hogy többé kárt ne tehessen, juxta merita delicti convincáltassék in 
vivi comburio, vagy ha vivificáltatnék, homagiumot fizessen. Efelett ecclesiát reconci- 
liállyon. Actor in reliquo refert se ad tenorem certificatorem et aliorum litteralium instru
mentorum. Et protestatur.

Pro incatta in persona praesente negat actionem, et cupit exmitti.

Deliberatum

Exmissio patentionibus non denegatur.
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1757. január 27., Somlyó

Anno 1757. die 27. mensis Januarii sedes judiciaris filialis inclyti comitatus Crasznen- 
sis Somlyóviae celebrata sequenti modo instituta et continuata extitit. [...]

3. causa penes exmissionem continuata ejusdem domini vice comitis ab officio ut ac
toris contra et adverus libertinam Elizabetham Bara, libertini Francisci Vég in possessio
ne Zovány residentis consortem, ut incattam.

Pro actore procurator idem qui antea, per quem cum protestatione inherendo superio
ribus exhibet documenta et reservat reservanda, et protestatur.

Pro incatta procurator nobilis Stephanus Pribék de Szigeth qui cum protestatione, et 
reservatione reservandorum, expectat producta et omnium probam actoris, reservando 
sibi facultatem contra eadem excipiendi et contendendi. Liceat etiam sibi litteras inquisi- 
torias sub littera A. in defensionem sui exhibere et omnia quaecumquae defensionis ratio 
exegerio[?] peragere. Et protestatur.